
ZARZĄDZENIE NR 132/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 15 października 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.218.2015, z dnia 21 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.229.2015, pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 16 października 2015 roku  znak: DKO-3101-76/15 oraz uchwały Nr 
III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 245.673,00   zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

133 027,00 22 500,00 155 527,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 123,00 22 500,00 42 623,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

20 123,00 22 500,00 42 623,00

852 Pomoc społeczna 8 886 012,00 33 173,00 8 919 185,00

85216 Zasiłki stałe 502 226,00 33 173,00 535 399,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

501 326,00 33 173,00 534 499,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 301 428,00 190 000,00 491 428,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 301 428,00 190 000,00 491 428,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

290 000,00 190 000,00 480 000,00

Razem: 47 684 055,29 245 673,00 47 929 728,29

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 75.701,74 zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 321.374,74 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja 
publiczna 4 706 208,15 0,00 4 706 208,15

Id: CB13D52E-E242-4B56-9F79-FB8FD0A8CF01. Podpisany Strona 1



75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

179 200,00 2 500,00 181 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

5 000,00 3 000,00 8 000,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 923 217,68 8 254,47 3 931 472,15

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 111 400,00 - 1 000,00 110 400,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 103 807,68 10 754,47 114 562,15

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 291 464,47 - 10 754,47 280 710,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 794,47 - 754,47 40,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

133 027,00 22 500,00 155 527,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 546,00 0,00 2 546,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 546,00 - 1 417,49 1 128,51

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 1 417,49 1 417,49

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 20 123,00 22 500,00 42 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 2 000,00 22 500,00 24 500,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 971,61 48,41 1 020,02

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 115,91 - 3,82 112,09

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 652,44 281,37 5 933,81

4300 Zakup usług 
pozostałych 9 833,04 - 325,96 9 507,08

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

366 480,00 0,00 366 480,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 339 380,00 0,00 339 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 25 000,00 1 500,00 26 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 530,00 - 1 500,00 19 030,00

801 Oświata i wychowanie 18 919 485,59 0,00 18 919 485,59

80101 Szkoły podstawowe 9 145 444,94 0,00 9 145 444,94

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

438 500,00 - 1 000,00 437 500,00

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

81 986,29 - 500,00 81 486,29

4270 Zakup usług 
remontowych 104 300,00 2 000,00 106 300,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 8 154,00 - 500,00 7 654,00

852 Pomoc społeczna 10 960 172,00 33 173,00 10 993 345,00

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 072 708,00 7 000,00 2 079 708,00

Id: CB13D52E-E242-4B56-9F79-FB8FD0A8CF01. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2 072 108,00 7 000,00 2 079 108,00

85216 Zasiłki stałe 502 226,00 33 173,00 535 399,00

3110 Świadczenia społeczne 501 326,00 33 173,00 534 499,00

85295 Pozostała działalność 433 682,00 - 7 000,00 426 682,00

3110 Świadczenia społeczne 368 011,00 - 7 000,00 361 011,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 031 605,00 190 000,00 1 221 605,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 421 428,00 190 000,00 611 428,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 421 428,00 190 000,00 611 428,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

2 983 193,62 0,00 2 983 193,62

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 749 270,86 - 25 000,00 724 270,86

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 169 750,00 - 41 000,00 128 750,00

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 155 450,00 25 000,00 180 450,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 155 250,00 25 000,00 180 250,00

926 Kultura fizyczna 1 619 940,00 0,00 1 619 940,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 818 540,00 0,00 818 540,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 - 6 800,00 3 200,00

4260 Zakup energii 102 600,00 6 800,00 109 400,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 800,00 900,00 4 700,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

900,00 - 900,00 0,00

Razem: 47 472 048,32 245 673,00 47 
717 721,32

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 22.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

133 027,00 22 500,00 155 527,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 123,00 22 500,00 42 623,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 123,00 22 500,00 42 623,00

Razem: 6 230 419,49 22 500,00 6 252 919,49

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.747,27 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 24.247,27 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 133 027,00 22 500,00 155 527,00

Id: CB13D52E-E242-4B56-9F79-FB8FD0A8CF01. Podpisany Strona 3



i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 546,00 0,00 2 546,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 546,00 - 1 417,49 1 128,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 417,49 1 417,49

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 123,00 22 500,00 42 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 22 500,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 971,61 48,41 1 020,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,91 - 3,82 112,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 652,44 281,37 5 933,81

4300 Zakup usług pozostałych 9 833,04 - 325,96 9 507,08

Razem: 6 230 419,49 22 500,00 6 252 919,49

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: CB13D52E-E242-4B56-9F79-FB8FD0A8CF01. Podpisany Strona 4




